
1/2

Na temelju članka 24., stavka 3. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske ("Narodne 
novine" br. 147/14, 123/17, 118/18), članka 7., stavka 1., točke 2., članka 12., stavka 1. i 3. 
Zakona o ustanovama ("Narodne novine" br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22), 
članka 35., stavka 1., točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 19/13 - 
službeni pročišćeni tekst, 144/12, 137/15 - službeni pročišćeni tekst, 123/17, 98/19, 144/20) 
te članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17, 2/17 2/18, 6/21, i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 12. lipnja 2024. godine, donosi 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU JAVNE USTANOVE
„Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – 

Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“

Članak 1.
Ovom odlukom mijenja se Odluka o osnivanju javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske 
županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per 
i programmi e fondi europei“, upisanog u sudski registar Trgovačkog suda u Pazinu u 
registarski uložak s matičnim brojem subjekta 130085070 (u daljnjem tekstu: Ustanova), od 
07. svibnja 2018. godine, koja se nalazi kod registarskog suda u Pazinu (u daljnjem tekstu: 
Odluka o osnivanju).

Članak 2.
U Odluci o osnivanju mijenja se Članak 1.  koji sada glasi:

„Članak 1.
Ovom odlukom osniva se javna ustanova “AURORA Regionalni koordinator Istarske županije 
za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i 
programmi e fondi europei“ (u daljnjem tekstu: Ustanova) te se uređuje njezin status, 
djelatnost i ustrojstvo.“

Članak 3.
U Odluci o osnivanju mijenja se Članak 4. stavak 1. i 2.  koji sada glase:

„Članak  4.
Ustanova se osniva pod nazivom: “AURORA Regionalni koordinator Istarske županije za 
europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi 
e fondi europei“.

Ustanova će u svom radu koristiti i naziv na engleskom jeziku koji glasi: AURORA Regional 
Coordinator for European Programmes and Funds of the Region of Istria.“

Članak 4.
Preostale odredbe Odluke o osnivanju ne mijenjaju se i ostaju na snazi.



2/2

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.

KLASA/CLASSE: 402-08/24-01/176
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-24-3
Pazin, 12. lipnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE

Predsjednica
Sandra Ćakić Kuhar

Dostaviti:
1. Županu IŽ
2. Upravnom odjelu župana
3. AURORA - Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i fondove 

– Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei
4. Objava
5. Pismohrana, ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-18T10:38:47+0200
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




